
Til INBU 

Att. Ole Christiansen 

Idet den lille fristoverskridelse beklages, skal det hermed meddeles, at IKTIN ikke 
har bemærkninger til forslaget.  

. 

Inussiarnersumik Inuulluaqqusillunga  
Med venlig hilsen  
Best regards 

Claus Kleemann 

Immikkoortoqarfimmi pisortaq  

Afdelingschef 
Head of Department 

 
Ilinniartitaanermut, Kultureqarnermut, Timersornermut Ilageeqarnermullu Naalakkersuisoqarfik 
Departementet for Uddannelse, Kultur, Idræt og Kirke  
Ministry of Education, Culture, Sport and Church  
P.O. Box 1029, 3900 Nuuk  
Oq./Tel.: +45 32 83 38 54 
 
CLKL@nanoq.gl  

www.naalakkersuisut.gl  

Til: Formandens Departement (govsec@nanoq.gl), Finansdepartementet (oed@nanoq.gl), 
Departementet for Erhverv, Arbejdsmarked, Handel og Energi (ISIIN@nanoq.gl), Officiel post 
til For Erhverv, Handel, Råstoffer, Justitsområdet og Ligestilling (asn@nanoq.gl), 
Udenrigsanliggender (nap@nanoq.gl), Officiel post til IIAN (INIIAN5.sal@nanoq.gl), Officiel 
post til IKIN (ikin@nanoq.gl), Officiel post til APN (apn@nanoq.gl), Departementet for 
Landbrug, Selvforsyning, Energi og Miljø (pan@nanoq.gl), Departementet for Sociale 
Anliggender og Arbejdsmarked (ISN@nanoq.gl), Departementet for Sundhed (pn@nanoq.gl), 
Officiel post til IAN (box909@nanoq.gl), avannaata@avannaata.gl 
(avannaata@avannaata.gl), ro@gl.stm.dk (ro@gl.stm.dk), info@great-greenland.gl 
(info@great-greenland.gl), Thomas Olsen (to@gosr.gl), nalik@nalik.gl (nalik@nalik.gl), 
info@illuut.gl (info@illuut.gl), 18. KNI A/S (info@kni.gl), Direktionen (Direktionen@tusass.gl), 
info@visitgreenland.com (info@visitgreenland.com), Polar Seafood (polar@polarseafood.gl), 
bogholderi@permagreen.gl (bogholderi@permagreen.gl), allaffik@sqrk.gl (allaffik@sqrk.gl), 
sqapk Ilulissat (sqapk.00@gmail.com), ASG | Akademikernes Sammenslutning i Grønland 
(asg@asg.gl), imak@imak.gl (imak@imak.gl), info@npk.gl (info@npk.gl), kontakt@ppk.gl 
(kontakt@ppk.gl), SIK (sik@sik.gl), SSK Allaffik (ssk@ssk.gl), Kommune Kujalleq 
(kommune@kujalleq.gl), Kommuneqarfik Sermersooq (kommuneqarfik@sermersooq.gl), 
Qeqqata Kommunia (qeqqata@qeqqata.gl), Kommune Qeqertalik (qeqertalik@qeqertalik.gl), 
Air Greenland A/S (info@airgreenland.gl), INI A/S (ini@ini.gl), Nuuk TV 
(redaktion@nuuktv.gl), 'ral@ral.gl' (ral@ral.gl), Royal Greenland A/S 
(info@royalgreenland.com), kommunikation@royalgreenland.com 
(kommunikation@royalgreenland.com), BankNordik Nuuk (nuuk@banknordik.gl), 
GrønlandsBanken (banken@banken.gl), salg@inuit.gl (salg@inuit.gl), inu:it | Kundeservice 

mailto:CLKL@nanoq.gl
http://www.naalakkersuisut.gl/


(support@inuit.gl), Comby A/S (info@comby.gl), KNAPK (knapk@knapk.gl), Grønlands 
Erhverv (ga@ga.gl) 

Fra: Ole Christiansen (OLECH@ina.alla.gl) 
Titel: Tusarniaaneq / Høring. 
Sendt: 10-07-2024 17:20 

 
Tusarniaavigineqartunut 
  
Nalunaaquttap aalajangersarneqarnera pillugu Inatsisartut inatsisaata 
allanngortinneqarneranik Inatsisartut inatsisissaannut siunnersuummik tusarniaaneq 
ilanngullugu nassiunneqarpoq. 
  
  
Til høringsparterne 
  
Vedhæftet fremsendes høring over forslag til: Inatsisartutlov om ændring af Inatsisartutlov 
om tidens bestemmelse. 
  
  
Inussiarnersumik inuulluaqqusillunga – Med venlig hilsen – Yours sincerely 
  
Ole Christiansen  
Ataatsimiititalianut allatsi – Udvalgssekretær – Committee Secretary 
Inatsisartut Allattoqarfiat – Bureauet for Inatsisartut – Bureau for Inatsisartut  

Office: +299 34 62 98 
Mobile: +299 53 87 99 
E-mail: olech@ina.alla.gl 
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